V.

Itanè Servum servorum honorare oportet Principes ac Reges etiam invitatos, † adeò ut Papa quandoque indignatus fuerit Regi Hispaniarum, propterea, quod ad se non miserit Legatos, qui creato Pontifici adorationem pro more exhibuissent, ex Guicciard. lib. 7. referente Alber. Gentil. de Legat. cap. 7. † Latet heic angu-

anguis sub herba: jussus herilis sub titulo servili: vox mandantis
sub facto obtemperantis; & si causam hujus tituli quaesiverimus,
suppeditabit forte eam sacra historia, dum Noah describens fi-
lium suum Cham maledicendo imprecatur, quod futurus sit ser-
vus servorum fratibus suis Genes. 9. v. 25. Theodor. Reinking de
regim. secul. & eccles. lib. 1. claf. 2. cap. 4. num. 58. Convertunt † sci-
licer ita Pontifices humilitatis vestes in ambitionis stolam, ut non
male dixerit Cornel. Agrippa: Omnia admirabilium admira-
tionem hoc vincere, quod nostri sacerdotes iisdem mediis se cœ-
lum posse ascendere putant, quibus olim Lucifer cœlo decidit.,
Reinking dict. cap. 4. n. 56.

190

30.

VI.
Quorsum titulus Beatissimi in Christo Patris; quo † Impe-
ratores ac Reges in literis Pontificis salutare consueverunt, uti
exemplo Caroli V. & Rudolphi II. Impp. firmat Linn. lib. 4. jur.
publ. cap. 6. num. 11. & 12. Suaves nutritorum blanditiae, jucunda
parentum memoria, dulce patris nomen; modò factum corre-
spondet? Sed vereor, † ne vox sit Jacobi, manus vero Esavi, Ge-
nes. 27. vers. 22. Dicat unctus Domini Fridericus Barbarossa, quo
amore paterno Pontifex ipsum pedibus calcaverit, referens illud
Psalmitæ: Super aspidem & Basiliscum ambulabis, Goldast. in re-
plica pro imper. cap. 13. Catio in chron. lib. 3. in vit. Frider. Barbaros.
Dresser. in millenar. 6. pag. 356. Dicat † Heinricus III. quam affe-
ctionem paternam sibi exhibuerit Gregorius VII. Papa vita sua
insidias struendo, ex Benone Cardinale Augt. Brutifulfm. pag. 9. in
fin. & seqq. Dicat † Heinricus VII. quâ dilectione paternâ, vene-
no in hostiâ Eucharistica insidiis Papæ fuerit sublatius, Goldast. in
ditt. replic. pro imperio pag. 13. Dicat Heinricus III. Gallorum Rex,
† quem senserit paternum amorem à Dominicano sacrificulo per-
emptus medicato cultro in viscera ejus adacto, Marian. Jesuita-
lib. 1. de reg. instit. cap. 6. pag. 51. Warem. ab Erenberg lib. 1. defeder.
cap. 1. num. 46. Itanè factum † titulo correspondet paterno? Hæc-
cine patris in Christo beatissimi dilectio? Ex qua populos etiam
inaumerabiles catervatim ad gehennam secum trahens Pontifex,
nec rigoris ac severitatis vult insimulari, nec à quoquam morta-
lium redargui, qui dicat, Domine Papa, quid facis? c. si papa, di-
scintz. 40.